
                                          Pagina 1/1 

 

 

Raadsbesluit 
 

 

Raadsvergadering: 05 juli 2023 

Agendapunt: 16 

Zaaknummer: Z.HHL.074134 

 

 

 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 18 april 2023,  

 

kennisnemend van de jaarstukken van het samenwerkingsverband Regio Groningen Assen 

(RGA), bestaande uit de rekening van het achterliggend jaar, begrotingswijzigingen voor het 

lopend jaar en de begroting voor het komend jaar met uitvoeringsprogramma 

 

 

besluit: 

 geen zienswijze in te dienen op de jaarstukken van de Regio Groningen Assen 

 

 

  

Aldus besloten in de vergadering van 05 juli 2023, 

 

 

 

 

Henk Jan Bolding     Pieter Norder 

voorzitter      griffier 

 

*Z04D7109738* 


